

Pressmeddelande

Delårsrapport FIREFLY AB (publ) januari – mars 2015

First North: FIRE

- Orderingsången ökade med 28 % till 42,9 mkr (33,5 mkr)
- Orderstocken ökade med 11 % till 45,7 mkr (41,1 mkr)
- Omsättningen ökade med 4 % till 34,1 mkr (32,7 mkr)
- Rörelseresultatet uppgick till 3,1 mkr (2,8 mkr)
- Resultat per aktie blev 0,42 kr (0,36 kr)

Verksamheten

Under årets första kvartal har efterfrågan på Fireflys produkter och tjänster förbättrats. Orderingsången för affärsområdet Industriapplikationer uppgick till 42,5 mkr vilket med god marginal är den högsta orderingsången för ett kvartal någonsin. Den goda orderingsången är främst ett resultat av efterfrågeökningen men också ett resultat av att ett antal order som förväntades redan under föregående kvartal försköts in i 2015. Under perioden har en återhämtning noterats i Ryssland samtidigt som Europa och Latinamerika fortsätter att utvecklas positivt. Större order har erhållits från kunder inom bioenergisektorn samt från mjukpapperstillverkare och återvinningsindustrin.

Utvecklingen under perioden bekräftar att Firefly verkar på en marknad som erbjuder långsiktigt goda tillväxtpotentialer. Organisationen förstärks och nya produktapplikationer lanseras kontinuerligt. Under kvartalet har strategiskt viktiga order erhållits från kunder inom bland annat livsmedelsindustri och hygiensektorn.

Inom affärsområdet Infrsystem har provnings- och utvärderingsarbeten fortsatt enligt plan. Som tidigare noterats är upphandlingstiderna för den typ av projekt vari Sentio® ingår mycket långa och det är därför osäkert när större order kan komma att erhållas.

Bolagets omsättning uppgick till 34,1 mkr, en mindre ökning jämfört med föregående år. Omsättningens fördelning har varit väl balanserad mellan produktförsäljning, installation, service och reservdelar där service och reservdelar utgjorde närmare 25 % av totalförsäljningen. Den relativt höga orderstocken vid periodens utgång förväntas leda till ökad omsättning under kommande kvartal.

Firefly är en global aktör som erbjuder innovativa brandskyddslösningar baserade på högkvalitativa egenutvecklade produkter och tjänster till kunder inom industri och infrsystem. Bolaget har mer än 40 års erfarenhet av att leverera system till ledande processindustrier. Firefly har två affärsområden; Industriapplikationer och Infrsystem. Till affärsområdet Industriapplikationer hör kundanpassade system, som övervakar industriella tillverkningsprocesser inom bland annat träbearbetning, mjukpapper, livsmedel, biobränsle samt processer i värmekraftverk. Affärsområdet Infrsystem omfattar system för övervakning av infrastruktur, såsom tunnelbanor, tåg-, väg- och kabeltunnlar. Firefly förvärvade 2014 MGD-teknologin från RST Rostock System-Technik GmbH. År 2014 omsatte bolaget 134 MSEK, varav en stor del av försäljningen gick på export. Firefly hade vid 2014 års slut 57 anställda och börsvärdet uppgick till 99 MSEK. Fireflys aktie är noterad på Nasdaq Stockholm First North och bolagets Certified Adviser är Remium AB.

Orderingång, omsättning och resultat

Orderingången uppgick till 42,9 mkr (33,5 mkr), en ökning med 28 %. Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 45,7 mkr (41,1 mkr), en ökning med 11 %. Omsättningen ökade med 4 % till 34,1 mkr (32,7 mkr). Rörelseresultatet uppgick till 3,1 mkr (2,8 mkr).

(Mkr)	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelseresultat	
	2015	2014	%	Mar 2015	Mar 2014	%	2015	2014	%	2015	2014
Jan - Mar											
Industriapplikationer	42,5	33,3	28%	41,4	34,4	20%	33,0	31,3	5%		
Infrasystem	0,4	0,2	100%	4,3	6,7	-36%	1,1	1,4	-21%		
Totalt	42,9	33,5	28%	45,7	41,1	11%	34,1	32,7	4%	3,1	2,8

Investeringar, likviditet och soliditet

Vid utgången av perioden uppgick likvida medel till 2,6 mkr (7,5 mkr). Bolagets tillgängliga kreditfacilitet uppgick till 12,5 mkr (11,3 mkr) vilken var utnyttjad med 0 mkr (0 mkr). Investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 0,1 mkr (0,2 mkr). Soliditeten uppgick till 53 % (49 %).

Personal

Antalet anställda uppgick vid periodens utgång till 60 personer (59).

Risker och känsligheter

Bolagets väsentliga riskfaktorer inkluderar finansiella risker, omvärldsrisker och interna risker, vilka finns beskrivna i årsredovisningen för verksamhetsåret 2014. Inga ytterligare risker eller känslighetsfaktorer bedöms föreligga på balansdagen.

Stockholm den 27 april 2015
FIREFLY AB (publ)

Erik Mitteregger
Styrelseordförande

Lars Höglund
Ledamot

Johan Löwen
Ledamot

Elisabet Salander Björklund
Ledamot

Lennart Jansson
Verkställande direktör

Redovisningsprinciper

Bolaget redovisar sedan den 1 januari 2014 i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Informationstillfällen

Bolaget kommer att avge följande rapporter:

Delårsrapport kvartal 2	18 augusti 2015
Delårsrapport kvartal 3	19 november 2015
Bokslutskommuniké	februari 2016

För ytterligare information hänvisas till VD Lennart Jansson, tfn 070-591 96 76 eller ordföranden Erik Mitteregger, tfn 070-600 44 84

	2015	2014	2014
Resultaträkning, tkr	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
Nettoomsättning	34 108	32 621	133 956
Kostnad för sålda varor	-22 092	-20 969	-91 011
Bruttoresultat	12 016	11 652	42 945
Försäljningskostnader	-7 342	-7 582	-29 638
Administrativa kostnader	-2 348	-2 022	-8 042
Övriga rörelseintäkter	1 887	1 140	4 647
Övriga rörelsekostnader	-1 107	-420	-1 829
Rörelseresultat	3 106	2 768	8 083
Finansnetto	101	-30	-36
Resultat efter finansiella poster	3 207	2 738	8 047
Bokslutsdispositioner	-	-	-1 800
Skatt	-684	-583	-1 429
Periodens/årets resultat	2 523	2 155	4 818
Resultat per aktie	0,42	0,36	1,04

	2015	2014	2014
Balansräkning, tkr	31.03	31.03	31.12
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	9 945	8 680	10 665
Materiella anläggningstillgångar	2 876	2 427	3 144
Finansiella anläggningstillgångar	1 921	1 605	1 839
Varulager	29 650	26 376	29 543
Kortfristiga fordringar	28 124	27 100	29 984
Likvida medel och kortfristiga placeringar	2 639	7 508	734
Summa tillgångar	75 155	73 696	75 909
Eget kapital, avsättningar och skulder			
Eget kapital, Not 1	31 016	28 831	28 493
Obeskattade reserver	11 170	9 370	11 170
Avsättningar	1 916	1 568	1 815
Checkräkning	-	-	3 763
Förskott från kunder	7 918	5 226	5 974
Övriga kortfristiga skulder	23 135	28 701	24 694
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	75 155	73 696	75 909

Not 1 Förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
Eget kapital 2013-12-31	3 001	11 723	11 952	26 676
Periodens resultat kvartal 1 2014			2 155	2 155
Eget kapital 2014-03-31	3 001	11 723	14 107	28 831
Utdelning till aktieägarna			-3 001	-3 001
Överföring från reservfond till fritt eget kapital i enlighet med bolagsstämmobeslut		-11 723	11 723	0
Periodens resultat kvartal 2 - 4 2014			2 663	2 663
Eget kapital 2014-12-31	3 001	0	25 492	28 493
Periodens resultat kvartal 1 2015			2 523	2 523
Eget kapital 2015-03-31	3 001	0	28 015	31 016

	2015	2014	2014
Kassaflödesanalys, tkr	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	3 207	2 738	8 047
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	1 032	799	3 666
Betald skatt	-1 270	-868	-1 164
Förändringar i avsättningar	101	84	331
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	3 070	2 753	10 880
Förändring av varulager	-107	-152	-3 319
Förändring av fodringar	1 860	2 491	-393
Förändring av kortfristiga skulder	971	-2 319	-6 128
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	2 724	20	-9 840
Kassaflöde från den löpande verksamheten	5 794	2 773	1 040
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-52	-4 007
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-44	-57	-1 671
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-82	-79	-313
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-126	-188	-5 991
Finansieringsverksamheten			
Nettoförändring checkräkning	-3 763	-	3 763
Utdelning till aktieägarna	-	-	-3 001
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 763	-	762
Periodens kassaflöde	1 905	2 585	-4 189
Likvida medel vid periodens början	734	4 923	4 923
Likvida medel vid periodens slut	2 639	7 508	734
	2015	2014	2014
Nyckeltal	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
Finansiella nyckeltal, tkr			
Rörelsemarginal, %	9	8	6
Vinstmarginal, %	9	8	6
Justerat eget kapital	39 729	36 139	37 205
Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt %	8	8	21
Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt %	7	6	18
Soliditet %	53	49	49
Nettoinvesteringar anläggningstillgångar	126	188	5 991
Nyckeltal / affärsområde, tkr			
Orderingång Industriapplikationer	42 502	33 324	122 317
Orderingång Infrasytem	381	137	6 433
Summa orderingång	42 883	33 461	128 750
Orderstock Industriapplikationer	41 427	34 368	31 877
Orderstock Infrasytem	4 312	6 698	5 061
Summa orderstock	45 739	41 066	36 938
Nettoomsättning Industriapplikationer	32 978	31 267	124 530
Nettoomsättning Infrasytem	1 130	1 354	9 426
Summa nettoomsättning	34 108	32 621	133 956
Genomsnittligt antal anställda	59	59	59
Data per aktie, kr			
Justerat eget kapital per aktie	6,62	6,02	6,20
Resultat per aktie	0,42	0,36	1,04
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie	0,97	0,46	0,17
Antal aktier	6 001 400	6 001 400	6 001 400

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med omsättning.

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster dividerat med omsättning.

Justerat eget kapital

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt, 22%.

Räntabilitet på sysselsatt kapital

Resultat efter finansiella poster med tillägg för finansiella kostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital under året. Med sysselsatt kapital avses eget kapital, räntebärande skulder och avsättningar.

Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt

Resultat efter finansiella poster med avdrag för schablonskatt dividerat med genomsnittligt justerat eget kapital. Schablonskatten är 22%.

Soliditet

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt dividerat med balansomslutningen. Den uppskjuten skatten är 22%.

Justerat eget kapital per aktie

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt dividerat med antal aktier. Den uppskjutna skatten är 22%.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt med tillägg för 78% av bokslutsdispositioner, dividerat med antal aktier.

Kassaflöde per aktie

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med antal aktier.